
ZARZĄDZENIE NR 40/2004 
Wójta Gminy Kornowac  

z dnia 27 października 2004r. 
 

    
 

Na podstawie art. 48 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 i ust. 7 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam: 
 

§1 
 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Kornowac  
głosowania w uzupełniających wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, w okręgu 
wyborczym 29 zarządzonych na dzień 21 listopada 2004r., zwanej dalej Komisjami 

2. Skład osobowy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Teresie Widenka - Sekretarzowi Gminy Kornowac 
 

§4 
 
Zarządzenie ogłasza się przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz  
w sołectwach  
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2004 
Wójta Gminy Kornowac 

z dnia 27 października 2004 r. 

Skład 
Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych    do przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Senatu Rzeczpospolitej  Polskiej - w okręgu wyborczym nr 29, zarządzonych na dzień 21 
listopada 2004 r. 

l.    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l w sołectwie Kobyla 
1. Franciszek Władarz 
2. Aleksandra Miłota 
3. Helena Plura 
4. Krzysztof Cieślik 
5. Tomasz Kubica 
6. Celina Pytlik 
7. Sławomir Knura 
8. Zuzanna Poprawka 
9. Dorota Cieślik 
10. Anna Niedbała 
11. Teresa Kowol 

II.    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w sołectwie Kornowac 
1. Sylwia Kubica 
2. Mariusz Hałacz 
3. Katarzyna Doleżych 
4. Magdalena Rogoś 
5. Marek Cieślik 
6. Monika Widenka 
7. Anna Zycha 
8. Michalina Bochniak 
9. Krystian Kostka 
10. Mirosława Kocha 
11. Danuta Glenc 

III.   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w sołectwie Lance 
1. Ewa Gołofit 
2. Agnieszka Jendrzejczyk 
3. Michał Widenka 
4. Michał Balasiński 
5. Marian Kowol 
6. Klaudia Zając 
7. Barbara Gatnar 
8. Urszula Bochniak 
9. Eugeniusz Kubica 
10. Katarzyna Szyra 
11. Wanda Wencel 

 
 
 
 
 

 



IV.   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w sołectwie Pogrzebień 
1. Maria Kowol 
2. Anna Zając 
3. Justyna Rogoś 
4. Klaudia Miczek 
5. Bronisław Kostka 
6. Maryla Szkatuła 
7. Zuzanna Szamara 
8. Damian Furman 
9. Bożena Balasińska 
10. Mariusz Kubiczek 
11. Aniela Jendrzejczyk 

V.    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w sołectwie Rzuchów 
1. Justyna Sibila 
2. Ewelina Stanowska 
3. Janina Domańska 
4. Aleksandra Sitek 
5. Grażyna Kowol 
6. Wanda Knura 
7. Ksenia Jenderko 
8. Małgorzata Tomiczek 
9. Monika Kubica 
10. Joanna Szamara 
11. Elfryda Cieślik 
 
 

 


